PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 024/2024– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 003/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 241/2024

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA

OBJETO: Registro de preços visando aquisição de carteiras escolares, para

atender os alunos da Rede Pública Municipal de Ensino, deste

município, sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo

menor preço global, especificados nos itens do Termo de Referência,

anexo do edital de Licitação nº 003/2024.

VALOR GLOBAL:  R$ 215.722,10 (duzentos e quinze mil, setecentos e vinte e dois reais

e dez centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.004 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA;

PROJETO/ATIVIDADE:2305;2307; ELEMENTO DE DESPESA:

44905200

DATA DE ASSINATURA:   01/04/2024

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.